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
Servizio di Pubblicità Immobiliare 

4.1-Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente

Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: al momento dell'ispezione 22/06/2021 alla
Conservatoria R.I nessuna altra trascrizione oltre a quelle in estratto.
Convenzioni matrimoniali : nessuno

4.2-Vincoli ed oneri giuridici che saranno cancellati a cura e spese della procedura:

Trascrizioni a favore del 11/12/2002 registro particolare 8146 registro generale 12170

Atto  Notarile  Pubblico  Dr.  Luigi  Ligori  del  11/12/2002  repertorio  158212  –   Atto  tra  vivi-
Compravendita  -Immobile  In  Vigevano  catasto  fabbricati  Sezione  Urbana  Fg.67  particella  113
subalterno 106 appartamento Strada San Marco n.6 – a favore di xxxxxxxxxxx nata xxxxxxx a
Vigevano  (Pv)  c.f.xxxxxxxxxxxxxx  per  la  quota  di  ½   e  xxxxxxxxxxxxx  nata  il  xxxxxxxx  a
Vigevano (Pv) c.f. xxxxxxxxxxxx per la quota di ½  contro xxxxxxxxxx nata xxxxxxxxxx a Potenza
(Pz) c.f. xxxxxxxxxxxxxxx proprietaria per la quota 1/1 in separazione dei beni.

Iscrizione contro del 13/12/2002 Registro particolare 2512 registro generale 12171  Dr. Luigi Ligori
repertorio  158213  del  11/12/2002  Ipoteca  Volontaria   a  garanzia  di  mutuo   Immobili  in
Vigevano(Pv) fabbricati  Fg.67 particella 113 sub.106 appartamento Strada San Marco 6  a favore di
xxxxxxxxxxx  con sede in Milano cf. xxxxxxxxxxx per la quota di 1/1, contro xxxxxxxxxxx nata il
xxxxxxxxx a Vigevano (Pv) cf. xxxxxxxxxxxper la quota di ½  e xxxxxxxxxxxx nata il xxxxxxxx a
Vigevano (Pv)  cf.xxxxxxxxxxxxxx per la quota di ½ .Capitale € 72.000,00 interesse annuo 5,45%
Totale € 144.000,00 durata 25 anni

Iscrizione  contro  del  08/08/2019  registro  part.1094  registro  gen.7349  Tribunale  di  Pavia   c.f.
80015890181 Ipoteca Giudiziale Decreto Ingiuntivo Capitale € 13.155,03 spese € 685,50 Totale €
13.840,53 fabbricato in Vigevano Fg.67 particella 113 sub. 106 A/3 - 3 vani-Strada san Marco 6-
piano T -a favore di Banca xxxxxxx S.p.a sede in xxxxxxxx (Ve) cf. xxxxxxxxxxxxxxxx per la
quota di ½  controxxxxxxxxxx nata il xxxxxxxxxx a Vigevano (Pv) cf. xxxxxxxxxxxxxx per la
quota di ½

Iscrizione contro del 20/09/2022 registro part.1328 registro gen.8569 Dr. Luigi Ligori Atto Notarile
del 11/12/2002 repertorio 158213 Ipoteca in Rinnovazione per concessione a garanzia di mutuo
fondiario Capitale € 72.000,00 Totale € 144.000,00 richiedente xxxxxxxx S.R.L. Via xxxxxxxxxx
n.xx Milano- Immobile in Vigevano appartamento Fg. 67 particella 113 sub.106 Strada San Marco
6  a  favore di xxxxxxxxxx S:P:A sede Milano cf.  xxxxxxxxxxxxx per  la quota di  1/1  contro
xxxxxxxxxxx nata  il  xxxxxxxxxx a  Vigevano  (Pv)  cf.  xxxxxxxxxxxxxxx per  la  quota  di  ½ e
xxxxxxxxxxx nata il xxxxxxxxxxxx a Vigevano c.f. xxxxxxxxxxxxxxxx per la quota di ½ .
Trascrizione del 30/09/2022 registro particolare 6316 registro generale 8833 Atto Giudiziario del
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Tribunale c.f. 80013930187 Verbale di pignoramento immobili richiedente xxxxxxxxxxxxxx San
Donato Milanese Via xxxxxxxxxxxx n. xxx  fabbricato in Vigevano Fg.67 particella 113 sub.106 -
A/3 -3 vani  Strada San Marco 6- a favore xxxxxxxxxx sede in Milano c.f. xxxxxxxxxxx per la
quota di 1/1 contro xxxxxxxxxxxxx nata il xxxxxxxxxxxx a Vigevano c.f. xxxxxxxxxxxxxxx per la
quota di ½ e xxxxxxxxxxx nata il  xxxxxxxx a Vigevano c.f.  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx per la
quota di ½ 

5- Altre informazioni per l'acquirente

E’ compresa la proporzionale  quota di comproprietà delle cose e parti comuni condominiali tali per
legge o per destinazione. Dalle informazioni richieste non esiste amministratore condominiale 
 Non esiste Attestato di Prestazione Energetica 

6- Attuali e precedenti proprietà

Consultando la visura storica per immobile in data 05/12/2022.si annota:

Attuale proprietà
Le Signore xxxxxxxxxxxxx nata a Vigevano(Pv) il xxxxxxxxx cf xxxxxxxxxxxxxx e xxxxxxxxx
nata a Vigevano (Pv) il xxxxxxxxxxxxx c.f xxxxxxxxxxxxx hanno acquistato l’immobile con atto di
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